
NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2024-009

PUBLIÉ LE 11 JANVIER 2024



Sommaire

DDETSPP /

58-2024-01-08-00007 - Cessation d'activités d'un organisme de services à la

personne sous le N°SAP954015012 BENOIT Lucas (1 page) Page 4

58-2024-01-09-00003 - Récépissé de déclaration modificative d'un

organisme de service à la personne enregistré sous le

n°SAP306203167-Nicolas FRIAUD (2 pages) Page 6

DDT-Nièvre / Service Eau, Forêt et Biodiversité

58-2024-01-08-00002 - Arrêté instituant une pratique de pêche spécifique

de la truite de rivière, sur les communes d'Annay et Neuvy-sur-Loire (4

pages) Page 9

58-2024-01-11-00001 - Arrêté portant prescriptions spécifiques à déclaration

au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement concernant la

création d'un forage à des fins d'irrigation sur la commune de Decize (6

pages) Page 14

DDT-Nièvre / Service Loire Sécurité Risques

58-2024-01-05-00003 - ARRÊTÉ  

portant nomination des intervenants

départementaux de sécurité routière dans le département de la Nièvre (4

pages) Page 21

DRFiP Bourgogne Franche-Comté /

58-2024-01-04-00002 - Subdélégation de signature GPP  (2 pages) Page 26

PREFECTURE DE LA NIEVRE / CABINET-BUREAU DES SECURITES

58-2024-01-09-00002 - arrêté retrait CTS 58-14-2009 (1 page) Page 29

58-2024-01-02-00022 - Arrêté vidéoprotection commune de

NEUVY-SUR-LOIRE (3 pages) Page 31

58-2024-01-02-00039 - Arrêté vidéoprotection La petite épicerie celloise LA

CELLE SUR LOIRE (3 pages) Page 35

58-2024-01-02-00025 - Arrêté vidéoprotection Orchestra MARZY (3 pages) Page 39

58-2024-01-02-00024 - Arrêté vidéoprotection Pharmacie Bellon-Truchot

LUZY (3 pages) Page 43

58-2024-01-02-00027 - Arrêté vidéoprotection Pharmacie du Fleuron

VARENNES-VAUZELLES (3 pages) Page 47

58-2024-01-02-00018 - Arrêté vidéoprotection Picards surgelés NEVERS (3

pages) Page 51

58-2024-01-02-00019 - Arrêté vidéoprotection Préfecture de la Nièvre

NEVERS (3 pages) Page 55

58-2024-01-02-00026 - Arrêté vidéoprotection SARL Page 404 informatique

NEVERS (3 pages) Page 59

2



58-2024-01-02-00031 - Arrêté vidéoprotection SAS JMC NEVERS (3 pages) Page 63

58-2024-01-02-00028 - Arrêté vidéoprotection SCI Chanteanay

CHANTENAY-SAINT-IMBERT (3 pages) Page 67

58-2024-01-02-00023 - Arrêté vidéoprotection SICAFOME

MOULINS-ENGILBERT (3 pages) Page 71

58-2024-01-02-00029 - Arrêté vidéoprotection Société Générale NEVERS (3

pages) Page 75

58-2024-01-02-00030 - Arrêté vidéoprotection Tabac LA MACHINE (3

pages) Page 79

58-2024-01-02-00032 - Arrêté vidéoprotection Texas Vintage NEVERS (3

pages) Page 83

58-2024-01-02-00001 - Arrêté vidéoprotection TotalEnergies Marketing et

Services Relais Petit Canal Nevers (3 pages) Page 87

58-2024-01-02-00020 - Arrêté vidéoprotection TotalEnergies Marketing

France Relais de Varennes VARENNES-VAUZELLES (3 pages) Page 91

PREFECTURE DE LA NIEVRE / DIPIM-PAIME

58-2024-01-08-00006 - Arrêté portant habilitation de la SAS DU RIVAU

CONSULTING à réaliser les analyses d'impact des projets d'aménagement

commerciaux en application du III art L752-6 du code de commerce (2

pages) Page 95

Sous-préfecture de Château-Chinon /

58-2023-12-28-00002 - Arrêté n° 2023-CH-CH-106 autorisant l'inhumation

hors des délais légaux de Madame Raymonde Marie Andrée LEGROS née

MARTIN, décédée le 23 décembre 2023 (2 pages) Page 98

SP CLAMECY /

58-2024-01-11-00002 - Arrêté candidats élections Parigny-la-Rose (1 page) Page 101

3



DDETSPP

58-2024-01-08-00007

Cessation d'activités d'un organisme de services

à la personne sous le N°SAP954015012 BENOIT

Lucas

{signataire}

DDETSPP - 58-2024-01-08-00007 - Cessation d'activités d'un organisme de services à la personne sous le N°SAP954015012 BENOIT Lucas 4



DDETSPP - 58-2024-01-08-00007 - Cessation d'activités d'un organisme de services à la personne sous le N°SAP954015012 BENOIT Lucas 5



DDETSPP

58-2024-01-09-00003

Récépissé de déclaration modificative d'un

organisme de service à la personne enregistré

sous le n°SAP306203167-Nicolas FRIAUD

{signataire}

DDETSPP - 58-2024-01-09-00003 - Récépissé de déclaration modificative d'un organisme de service à la personne enregistré sous le

n°SAP306203167-Nicolas FRIAUD 6



DDETSPP - 58-2024-01-09-00003 - Récépissé de déclaration modificative d'un organisme de service à la personne enregistré sous le

n°SAP306203167-Nicolas FRIAUD 7



DDETSPP - 58-2024-01-09-00003 - Récépissé de déclaration modificative d'un organisme de service à la personne enregistré sous le

n°SAP306203167-Nicolas FRIAUD 8



DDT-Nièvre

58-2024-01-08-00002

Arrêté instituant une pratique de pêche

spécifique de la truite de rivière, sur les

communes d'Annay et Neuvy-sur-Loire

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2024-01-08-00002 - Arrêté instituant une pratique de pêche spécifique de la truite de rivière, sur les communes

d'Annay et Neuvy-sur-Loire 9



58-2024-01-08-00002

DDT-Nièvre - 58-2024-01-08-00002 - Arrêté instituant une pratique de pêche spécifique de la truite de rivière, sur les communes

d'Annay et Neuvy-sur-Loire 10



DDT-Nièvre - 58-2024-01-08-00002 - Arrêté instituant une pratique de pêche spécifique de la truite de rivière, sur les communes

d'Annay et Neuvy-sur-Loire 11



DDT-Nièvre - 58-2024-01-08-00002 - Arrêté instituant une pratique de pêche spécifique de la truite de rivière, sur les communes

d'Annay et Neuvy-sur-Loire 12



DDT-Nièvre - 58-2024-01-08-00002 - Arrêté instituant une pratique de pêche spécifique de la truite de rivière, sur les communes

d'Annay et Neuvy-sur-Loire 13



DDT-Nièvre

58-2024-01-11-00001

Arrêté portant prescriptions spécifiques à

déclaration au titre de l'article L.214-3 du code

de l'environnement concernant la création d'un

forage à des fins d'irrigation sur la commune de

Decize

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2024-01-11-00001 - Arrêté portant prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de

l'environnement concernant la création d'un forage à des fins d'irrigation sur la commune de Decize 14



58-2024-01-11-00001

DDT-Nièvre - 58-2024-01-11-00001 - Arrêté portant prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de

l'environnement concernant la création d'un forage à des fins d'irrigation sur la commune de Decize 15



DDT-Nièvre - 58-2024-01-11-00001 - Arrêté portant prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de

l'environnement concernant la création d'un forage à des fins d'irrigation sur la commune de Decize 16



DDT-Nièvre - 58-2024-01-11-00001 - Arrêté portant prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de

l'environnement concernant la création d'un forage à des fins d'irrigation sur la commune de Decize 17



DDT-Nièvre - 58-2024-01-11-00001 - Arrêté portant prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de

l'environnement concernant la création d'un forage à des fins d'irrigation sur la commune de Decize 18



DDT-Nièvre - 58-2024-01-11-00001 - Arrêté portant prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de

l'environnement concernant la création d'un forage à des fins d'irrigation sur la commune de Decize 19



DDT-Nièvre - 58-2024-01-11-00001 - Arrêté portant prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de

l'environnement concernant la création d'un forage à des fins d'irrigation sur la commune de Decize 20



DDT-Nièvre

58-2024-01-05-00003

ARRÊTÉ  

portant nomination des intervenants

départementaux de sécurité routière dans le

département de la Nièvre

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2024-01-05-00003 - ARRÊTÉ  

portant nomination des intervenants départementaux de sécurité routière dans le département de la Nièvre 21



DDT-Nièvre - 58-2024-01-05-00003 - ARRÊTÉ  

portant nomination des intervenants départementaux de sécurité routière dans le département de la Nièvre 22



DDT-Nièvre - 58-2024-01-05-00003 - ARRÊTÉ  

portant nomination des intervenants départementaux de sécurité routière dans le département de la Nièvre 23



DDT-Nièvre - 58-2024-01-05-00003 - ARRÊTÉ  

portant nomination des intervenants départementaux de sécurité routière dans le département de la Nièvre 24



DDT-Nièvre - 58-2024-01-05-00003 - ARRÊTÉ  

portant nomination des intervenants départementaux de sécurité routière dans le département de la Nièvre 25



DRFiP Bourgogne Franche-Comté

58-2024-01-04-00002

Subdélégation de signature GPP 

{signataire}

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - 58-2024-01-04-00002 - Subdélégation de signature GPP 26



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION REGIONALE DES FINANCES PUBLIQUES DE BOURGOGNE-FRANCHE-
COMTÉ ET DU DEPARTEMENT DE LA COTE-D’OR

ARRÊTÉ  portant  subdélégation  de  signature  aux  agents  de  la  direction  régionale  des
finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or

VU le  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004,  modifié,  relatif  aux  pouvoirs  des
préfets, à l'organisation et à l'action des services de l’État dans les régions et départements ;

VU le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant dispositions transitoires relatives
à la direction générale des finances publiques .

VU le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la
direction générale des finances publiques ;

VU l’arrêté  interministériel  du 23 décembre  2006 relatif  à  l’organisation  de la
gestion de patrimoines privés et de biens privés, modifié par l’arrêté interministériel du 21
décembre 2007 ;

VU le  décret  du  5  décembre  2022  de  la  direction  générale  des  finances
publiques  par  lequel  Mme  Hélène  CROCQUEVIEILLE,  administratrice  générale  des
finances publiques, est nommée directrice régionale des finances publiques de Bourgogne-
Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or, à compter du 20 décembre 2022 ;

VU la  décision  du  directeur  général  des  finances  publiques  en  date  du   5
décembre  2022   fixant  au  20  décembre  2022  la  date  d’installation  de  Mme Hélène
CROCQUEVIEILLE dans les fonctions de directrice régionale des finances publiques de
Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or ;

VU l'arrêté  préfectoral  n°  58-2023-08-21-001  du  21  août  2023  du  préfet  du
département  de  la  Nièvre,  portant  délégation  de  signature  à  Madame  Hélène
CROCQUEVIEILLE administratrice  générale des  finances  publiques,  directrice  régionale
des finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or, et
lui  permettant  de  donner  délégation  pour  signer,  dans  la  limite  de  ses  attributions  et
compétences, tous les actes se rapportant à l’administration provisoire des successions non
réclamées,  à  la  curatelle  des  successions  vacantes,  à  la  gestion  et  à  la  liquidation  des
successions en déshérence dans le département de la Nièvre.

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - 58-2024-01-04-00002 - Subdélégation de signature GPP 27



A R R Ê T E :

Article 1 : La délégation conférée par l’article 1 de l’arrêté  n° 58-2022-12-19-003 du 16
décembre  2022 du préfet  du département  de la  Nièvre,  portant  délégation  de signature  à
Madame  Hélène  CROCQUEVIEILLE,  directrice  régionale  des  finances  publiques  de
Bourgogne-Franche-Comté et  du département  de la Côte-d’Or à l’effet  de signer,  dans la
limite  de  ses  attributions  et  compétences,  tous  les  actes  se  rapportant  à  l’administration
provisoire des successions non réclamées, à la curatelle des successions vacantes, à la gestion
et à la liquidation des successions en déshérence dans le département de la Nièvre, pourra être
exercée par Mme Dominique DIMEY, administratrice de l’Etat, directrice chargée du pôle
de la gestion publique, par  Mme Valérie HENRY,  administratrice des finances publiques
adjointe, responsable de la division de l'évaluation domaniale et des patrimoines privés et par
Mme Marie-Thérèse DARREAU, inspectrice divisionnaire des finances publiques, chargée
de mission à la division de l'évaluation domaniale et des patrimoines privés.

Article 2   -   La même délégation de signature est accordée aux fonctionnaires suivants  : 

M. Gilles JOLY, inspecteur des finances publiques,
M. Fabrice BERRA, inspecteur des finances publiques,
Mme Véronique BOYER, contrôleuse des finances publiques,
Mme Pascale CROCHARD, contrôleuse principale des finances publiques,
Mme Blandine DA SOUSA, agent administratif des finances publiques,
Mme Sylviane GUICHARD, contrôleuse principale des finances publiques,
M. Frédéric HERNANDEZ, contrôleur des finances publiques,
Mme Géraldine HERVE, contrôleuse principale des finances publiques,
Mme Isabelle SANCHEZ, contrôleuse principale des finances publiques.

Article  3 :  Le  fonctionnaire  à  qui  délégation  est  accordée,  peut  donner  mandat  de  le
représenter, au cas par cas, au clerc du notaire rédacteur de l’acte de vente des biens de la
succession vacante ou en déshérence. 

Article 4 : Toutes dispositions antérieures à celles du présent arrêté sont abrogées.

Article 5 : Cette décision sera notifiée à M. le préfet du département de la Nièvre ainsi qu'aux
agents ci-dessus désignés.

Article 6 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du
département de la Nièvre et affiché dans les locaux de la direction régionale des finances
publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or.

Fait à Dijon, le 4 janvier 2024

 Hélène CROCQUEVIEILLE

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - 58-2024-01-04-00002 - Subdélégation de signature GPP 28



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-09-00002

arrêté retrait CTS 58-14-2009

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-09-00002 - arrêté retrait CTS 58-14-2009 29



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-09-00002 - arrêté retrait CTS 58-14-2009 30



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00022

Arrêté vidéoprotection commune de

NEUVY-SUR-LOIRE

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00022 - Arrêté vidéoprotection commune de NEUVY-SUR-LOIRE 31



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00022 - Arrêté vidéoprotection commune de NEUVY-SUR-LOIRE 32



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00022 - Arrêté vidéoprotection commune de NEUVY-SUR-LOIRE 33



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00022 - Arrêté vidéoprotection commune de NEUVY-SUR-LOIRE 34



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00039

Arrêté vidéoprotection La petite épicerie celloise

LA CELLE SUR LOIRE

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00039 - Arrêté vidéoprotection La petite épicerie celloise LA CELLE SUR LOIRE 35



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00039 - Arrêté vidéoprotection La petite épicerie celloise LA CELLE SUR LOIRE 36



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00039 - Arrêté vidéoprotection La petite épicerie celloise LA CELLE SUR LOIRE 37



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00039 - Arrêté vidéoprotection La petite épicerie celloise LA CELLE SUR LOIRE 38



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00025

Arrêté vidéoprotection Orchestra MARZY

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00025 - Arrêté vidéoprotection Orchestra MARZY 39



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00025 - Arrêté vidéoprotection Orchestra MARZY 40



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00025 - Arrêté vidéoprotection Orchestra MARZY 41



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00025 - Arrêté vidéoprotection Orchestra MARZY 42



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00024

Arrêté vidéoprotection Pharmacie

Bellon-Truchot LUZY

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00024 - Arrêté vidéoprotection Pharmacie Bellon-Truchot LUZY 43



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00024 - Arrêté vidéoprotection Pharmacie Bellon-Truchot LUZY 44



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00024 - Arrêté vidéoprotection Pharmacie Bellon-Truchot LUZY 45



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00024 - Arrêté vidéoprotection Pharmacie Bellon-Truchot LUZY 46



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00027

Arrêté vidéoprotection Pharmacie du Fleuron

VARENNES-VAUZELLES

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00027 - Arrêté vidéoprotection Pharmacie du Fleuron VARENNES-VAUZELLES 47



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00027 - Arrêté vidéoprotection Pharmacie du Fleuron VARENNES-VAUZELLES 48



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00027 - Arrêté vidéoprotection Pharmacie du Fleuron VARENNES-VAUZELLES 49



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00027 - Arrêté vidéoprotection Pharmacie du Fleuron VARENNES-VAUZELLES 50



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00018

Arrêté vidéoprotection Picards surgelés NEVERS

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00018 - Arrêté vidéoprotection Picards surgelés NEVERS 51



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00018 - Arrêté vidéoprotection Picards surgelés NEVERS 52



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00018 - Arrêté vidéoprotection Picards surgelés NEVERS 53



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00018 - Arrêté vidéoprotection Picards surgelés NEVERS 54



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00019

Arrêté vidéoprotection Préfecture de la Nièvre

NEVERS

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00019 - Arrêté vidéoprotection Préfecture de la Nièvre NEVERS 55



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00019 - Arrêté vidéoprotection Préfecture de la Nièvre NEVERS 56



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00019 - Arrêté vidéoprotection Préfecture de la Nièvre NEVERS 57



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00019 - Arrêté vidéoprotection Préfecture de la Nièvre NEVERS 58



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00026

Arrêté vidéoprotection SARL Page 404

informatique NEVERS

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00026 - Arrêté vidéoprotection SARL Page 404 informatique NEVERS 59



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00026 - Arrêté vidéoprotection SARL Page 404 informatique NEVERS 60



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00026 - Arrêté vidéoprotection SARL Page 404 informatique NEVERS 61



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00026 - Arrêté vidéoprotection SARL Page 404 informatique NEVERS 62



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00031

Arrêté vidéoprotection SAS JMC NEVERS

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00031 - Arrêté vidéoprotection SAS JMC NEVERS 63



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00031 - Arrêté vidéoprotection SAS JMC NEVERS 64



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00031 - Arrêté vidéoprotection SAS JMC NEVERS 65



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00031 - Arrêté vidéoprotection SAS JMC NEVERS 66



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00028

Arrêté vidéoprotection SCI Chanteanay

CHANTENAY-SAINT-IMBERT

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00028 - Arrêté vidéoprotection SCI Chanteanay CHANTENAY-SAINT-IMBERT 67



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00028 - Arrêté vidéoprotection SCI Chanteanay CHANTENAY-SAINT-IMBERT 68



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00028 - Arrêté vidéoprotection SCI Chanteanay CHANTENAY-SAINT-IMBERT 69



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00028 - Arrêté vidéoprotection SCI Chanteanay CHANTENAY-SAINT-IMBERT 70



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00023

Arrêté vidéoprotection SICAFOME

MOULINS-ENGILBERT

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00023 - Arrêté vidéoprotection SICAFOME MOULINS-ENGILBERT 71



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00023 - Arrêté vidéoprotection SICAFOME MOULINS-ENGILBERT 72



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00023 - Arrêté vidéoprotection SICAFOME MOULINS-ENGILBERT 73



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00023 - Arrêté vidéoprotection SICAFOME MOULINS-ENGILBERT 74



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00029

Arrêté vidéoprotection Société Générale

NEVERS

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00029 - Arrêté vidéoprotection Société Générale NEVERS 75



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00029 - Arrêté vidéoprotection Société Générale NEVERS 76



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00029 - Arrêté vidéoprotection Société Générale NEVERS 77



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00029 - Arrêté vidéoprotection Société Générale NEVERS 78



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00030

Arrêté vidéoprotection Tabac LA MACHINE

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00030 - Arrêté vidéoprotection Tabac LA MACHINE 79



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00030 - Arrêté vidéoprotection Tabac LA MACHINE 80



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00030 - Arrêté vidéoprotection Tabac LA MACHINE 81



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00030 - Arrêté vidéoprotection Tabac LA MACHINE 82



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00032

Arrêté vidéoprotection Texas Vintage NEVERS

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00032 - Arrêté vidéoprotection Texas Vintage NEVERS 83



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00032 - Arrêté vidéoprotection Texas Vintage NEVERS 84



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00032 - Arrêté vidéoprotection Texas Vintage NEVERS 85



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00032 - Arrêté vidéoprotection Texas Vintage NEVERS 86



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00001

Arrêté vidéoprotection TotalEnergies Marketing

et Services Relais Petit Canal Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00001 - Arrêté vidéoprotection TotalEnergies Marketing et Services Relais Petit Canal Nevers 87



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00001 - Arrêté vidéoprotection TotalEnergies Marketing et Services Relais Petit Canal Nevers 88



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00001 - Arrêté vidéoprotection TotalEnergies Marketing et Services Relais Petit Canal Nevers 89



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00001 - Arrêté vidéoprotection TotalEnergies Marketing et Services Relais Petit Canal Nevers 90



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-02-00020

Arrêté vidéoprotection TotalEnergies Marketing

France Relais de Varennes

VARENNES-VAUZELLES

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00020 - Arrêté vidéoprotection TotalEnergies Marketing France Relais de Varennes

VARENNES-VAUZELLES 91



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00020 - Arrêté vidéoprotection TotalEnergies Marketing France Relais de Varennes

VARENNES-VAUZELLES 92



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00020 - Arrêté vidéoprotection TotalEnergies Marketing France Relais de Varennes

VARENNES-VAUZELLES 93



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-02-00020 - Arrêté vidéoprotection TotalEnergies Marketing France Relais de Varennes

VARENNES-VAUZELLES 94



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-01-08-00006

Arrêté portant habilitation de la SAS DU RIVAU

CONSULTING à réaliser les analyses d'impact des

projets d'aménagement commerciaux en

application du III art L752-6 du code de

commerce

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-08-00006 - Arrêté portant habilitation de la SAS DU RIVAU CONSULTING à réaliser les

analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du III art L752-6 du code de commerce 95



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-08-00006 - Arrêté portant habilitation de la SAS DU RIVAU CONSULTING à réaliser les

analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du III art L752-6 du code de commerce 96



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-01-08-00006 - Arrêté portant habilitation de la SAS DU RIVAU CONSULTING à réaliser les

analyses d'impact des projets d'aménagement commerciaux en application du III art L752-6 du code de commerce 97



Sous-préfecture de Château-Chinon

58-2023-12-28-00002

Arrêté n° 2023-CH-CH-106 autorisant

l'inhumation hors des délais légaux de Madame

Raymonde Marie Andrée LEGROS née MARTIN,

décédée le 23 décembre 2023

{signataire}

Sous-préfecture de Château-Chinon - 58-2023-12-28-00002 - Arrêté n° 2023-CH-CH-106 autorisant l'inhumation hors des délais légaux

de Madame Raymonde Marie Andrée LEGROS née MARTIN, décédée le 23 décembre 2023 98



Sous-préfecture de Château-Chinon - 58-2023-12-28-00002 - Arrêté n° 2023-CH-CH-106 autorisant l'inhumation hors des délais légaux

de Madame Raymonde Marie Andrée LEGROS née MARTIN, décédée le 23 décembre 2023 99



Sous-préfecture de Château-Chinon - 58-2023-12-28-00002 - Arrêté n° 2023-CH-CH-106 autorisant l'inhumation hors des délais légaux

de Madame Raymonde Marie Andrée LEGROS née MARTIN, décédée le 23 décembre 2023 100



SP CLAMECY

58-2024-01-11-00002

Arrêté candidats élections Parigny-la-Rose

{signataire}

SP CLAMECY - 58-2024-01-11-00002 - Arrêté candidats élections Parigny-la-Rose 101



SP CLAMECY - 58-2024-01-11-00002 - Arrêté candidats élections Parigny-la-Rose 102


